
ДЕТСКА ГРАДИНА“ВЕЛИКДЕНЧЕ” 

с. Склаве, ул .”Веселин Бабалеев” № 27 тел. 0894485917 

 

ЗАПОВЕД 

№ 63/15.10.2025г. 

В изпълнение на чл. 259, ал. 1 и чл. 266, ал. 1 от Закона за 

предучилищното и училищното образование, във връзка с чл. 14, ал. 1 и 

ал. 3 и чл. 15, ал. 1, т. 1 и ал. 2 от Правилника за създаването, 

устройството и дейността на обществените съвети към детските градини 

и училищата и в изпълнение на решение взето на Общото събрание в ДГ 

«Великденче» на 15.10.2025г. 

 
                                         ОПРЕДЕЛЯМ: 

 

         I.Смяна на основен член на Обществен, поради възникване на 

обстоятелства по чл.15, ал.1, т.1 от Правилника за създаването, 

устройството и дейността на обществения съвет към ДГ „ Великденче “. 

Лора Николова Колина да бъде заместена от от Силвия Николаева 

Чорбаджииска, считано от 15.10.2025г.  

II. Поименния състав на обществения съвет с мандат 31.01.2023г.- 

31.01.2026г. е следният: 

        1.Лиляна Валентинова Феридарова - председател, родител на дете 

от трета група. 

        2.Гергана Иванова Георгиева - редовен член, родител на дете от 

трета група. 

        3.Анелия Георгиева Чурлянова - редовен член, родител на дете от 

трета група. 

        4.Силвия Николаева Чорбаджийска - редовен член, родител на дете 

от трета група. 

        5.Павлина Караджова- представител на финансиращият орган- 

община Сандански. 

Резервни членове: 

        1.Глория Лъчезарова Смилкова- резервен член, родител на дете от 

втора група. 

        2.Венета Герчева - резервен член, родител на дете от втора група 

         

Настоящата заповед да се сведе до знанието на всички заинтересовани 

лица за сведение и изпълнение. 

ДИРЕКТОР НА ДГ: ........................................ 

/Светла Граматикова/ 


